黄冈大光华高级中学2021年教师招聘启事（高校应届毕业生）
【学校简介】
[bookmark: _GoBack]　　黄冈大光华高级中学是一所全日制、寄宿制民办学校，是黄冈市实施“打造黄冈教育品牌、率先建成教育强市战略”的重点项目，是武汉大光华教育集团有限公司创办的又一所凸显未来学校理念的高级中学。
      学校占地面积263亩，建筑面积21.6万平方米，总投资10亿元人民币。学校按照“绿色、平安、舒适、活力、智慧、高效”和“功能规范超前兼顾、风格清新厚重相宜、档次奢华简约适度”的目标，高起点选址、高标准设计、高质量建设、高规格装备。学校是黄冈市区重要人文景观和地标性建筑群，是全国一流的健康生态学校。
    学校位于黄冈市城区主轴赤壁大道东端，西接城市政商中心，东连康养基地，南临白潭湖生态公园，北靠武黄城际铁路。乘车10分钟达市中心万达广场，步行20分钟达武黄城铁黄冈站，城铁30分钟达武汉站，驱车90分钟达武汉天河机场。
学校主要建筑有：门楼、教学中心、科技中心、艺术中心、阅览中心、办公中心、篮球馆、乒乓球馆、武术馆、真冰滑冰馆、恒温游泳馆、礼堂、学生公寓、学生餐厅、教工餐厅及教工住宅楼等。4—6米宽的建筑内部通道，将师生学习、工作、休闲、就餐、运动、就寝有机互联。
学校普通教室面积按100㎡设计，功能教室按100—300㎡设计，功能教室数量与普通教室数量按1：1.2的高比例配置，教师办公室160间，每间约18平方米。
学生公寓可容纳4320人入住，每间35.1平方米（含阳台、卫生间），每间住6人。
教工住宅340套，其中304套三室两厅每户138.61平方米、36套四室两厅每户158平方米。
学校建有空调系统、地暖系统、热水供应系统、新风系统，饮用水净化系统，健康照明系统（使用健康护眼灯，无蓝光、无眩光、无频闪、恒照度），安保系统，构筑全天候恒温、恒湿、恒氧、恒净、恒安环境，实现安全便捷健康的校园生活。
学校建有新一代智慧教育和学习系统，包括教师培训、教学研究、课堂教学、预习作业、广播、投屏、考试评价、升学指导等智慧管理系统，全面优化教育和学习流程，实现教研高效创新、教学因材精准、学习自主积极，促进教育教学效率显著提高。
学校建有新一代智慧校园管理系统，包括党务政务、招生、缴费、住宿、餐饮、家校联络、安防、照明、供水、供冷、供暖、空气净化等智能管理系统，全面优化校园管理，实现透明高效的校务治理。
学校践行平台服务、合伙共享理念，创新管理模式。学校建立强大的教育教学资源平台，在此基础上，实行校委会承包学校运营责任制和教师团队承包班级教育教学责任制，创建生动活泼、共建共享的校园文化。教师可自主组团承包班级教学和管理，自主确定学生收费标准（不低于学校确定的基本标准），在教学管理、收入分配等方面享有充分自主权。
学校致力创建一支思想素质过硬、业务能力精湛、教学业绩突出、生活态度积极、形象气质阳光的一流教师队伍。
学校将于2021年秋季正式开学。2021年招生计划为高中一年级26个班、高中三年级4个班，每班48人共计1440人。
【学校定位】
创建国际顶级高级中学。
【招聘计划】
语文教师5人、数学教师5人、英语教师5人、物理教师3人、化学教师2人、生物教师3人、政治教师2人、历史教师1人、地理教师1人、体育教师2人、音乐教师1人、美术教师1人、信息技术教师1人。
 
【福利待遇】
1．按“黄冈大光华高级中学教师团队承包班级教育教学任务实施办法”和“黄冈大光华高级中学教师团队承包班级教育教学任务承包费用计算办法”执行。预测教师年平均综合收入在50万元人民币以上（税前，含五险一金），并且每三年按一定比例自动增长。
2．按月按人平月工资2万元标准发放基本工资，缴纳“五险一金”执行公办教师同等政策。
3．教师评优晋级享受公办学校同等政策。
4．教师住房按“黄冈大光华高级中学校内教职工住宅管理办法”执行。教师每户分配精装修三室两厅138.61平方米住房一套，或者单身教师3人合住精装修三室两厅138.61平方米住房一套。家具由学校统一配备，学校适当收取租金，水电暖网等费用由教师自负。
5．老师2人一间办公室。
6．教师职业培训按“黄冈大光华高级中学教师职业培训实施方案”执行。学校原则上每学年安排一次教师集中培训（与旅游度假相结合）。
 
【招聘对象】
高校应届优秀毕业生。
 
【应聘基本条件】
1．985、211高校全日制硕士/博士研究生学历，或者北大、清华及国际名校本科毕业，或者985、211高校师范专业本科毕业，学业优秀。
2．在本科或研究生任一阶段专业符合应聘岗位专业要求（见附件1）。或者在大学期间主修了应聘学科课程者，可应聘该学科教师，比如，大学期间主修了《普通物理》，可以应聘物理教师，主修了《高等数学》，可以应聘数学教师。
3．具备与应聘岗位相应的教师资格证（可在入职后一年内考证）。
4．语文教师普通话水平达二级甲等以上，其它学科教师普通话水平达二级乙等以上。
5．立志于中学教育。
6．身体健康状况达到公务员入职健康标准。
7．研究生学历且本科985/211高校毕业者优先；在大学期间担任党团组织、学生社团骨干者优先；有文艺体育编程等特长者优先；师范类专业毕业生实习成绩为“优秀”等级或参加师范技能大赛获二等以上奖励者优先；可担任多学科教师者优先，即有多学科教师资格证者或者准备且有能力考取多学科教师资格证者优先。
 
【应聘流程】
1．线上报名。在本启事发布之日起20天内将以下应聘材料打包发至联系邮箱：whdgh_hr@163.com（邮件命名格式为“应聘-学科-姓名-毕业学校”）。报名有效以收到学校工作人员邮件回复为准。
（1）填列完整的《黄冈大光华高级中学-教师应聘登记表》。请于网站http://tmp.link/f/605eeca61e4b3下载或扫描文末二维码下载；
（2）讲课视频。按列示课题（见附件2）录制一节视频课，需本人全身出镜，时长15分钟；
（3）大学期间所有修读科目成绩单。
2．审核考核。我校于2021年5月10日前以邮件形式回复审核考核结果。经审核考核合格的应聘者，学校将通知其参加线下面试。
3．面试与聘用。面试时间：5月上旬，面试地点：武汉大光华教育集团有限公司。面试合格者，我校将随即办理聘用手续。面试期间，将安排统一考察我校。面试时须出示下述应聘材料原件，并提交扫描件(扫描件附目录并装订成册，恕不退还)：
   （1）《黄冈大光华高级中学-教师应聘登记表》；
   （2）大学期间所有修读科目成绩单；
   （3）身份证（正反面）；
   （4）毕业证和学位证或在校证明；
   （5）学历认证（国内院校毕业生上学信网下载，国际院校毕业生提供留学服务中心的认证证明；在校生可省略此项）；
   （6）教师资格证（未取证者可于入职后一年内补交）；
   （7）普通话等级证书；
   （8）如有，请提供大学期间各类技能证书、获奖证书、奖学金证据、课题结题报告证明以及论文证明；
   （9）2寸免冠证件照6张（不需扫描件）。
4．入职培训。签订劳动合同后，学校将组织新入职教师培训，包括线上课程自学与线下集训。被聘人员不参加培训的，取消聘用资格。培训期内，学校组织集中体检。学校对参培教师进行考核，考核通过后，正式上岗。
 
【通联方式】
1.集团公司地址：武汉市东湖新技术开发区花城大道8号武汉软件新城B8栋10楼，邮编430074
2.联系邮箱：whdgh_hr@163.com 
3.联系电话：027-59818766（程老师）；
19971173110（程老师）；
4.学校官方网站：http://www.hgdgh.com
5.学校微信官方公众号：“黄冈大光华高级中学”
6.学校地址：湖北省黄冈市黄州区赤壁大道168号，邮编438000
7.以上招聘所涉内容由武汉大光华教育集团有限公司负责解释。
                           武汉大光华教育集团有限公司
   2021年4月12日
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《黄冈大光华高级中学-教师应聘登记表》

附件 1 
应聘学科与对应专业 
	学 科
	对   应   专   业 

	  语文
	大学本科专业：汉语言文学、汉语言、汉语国际教育、古典文献学、应用语言学、中国语言与文化
研究生专业：语言学及应用语言学、汉语言文字学、中国古典文献学、中国古代文学、中国现当代文学、比较文学与世界文学、高级应用语言文学、汉语发展史、对外汉语教学、中国文学与文化、中国民间文学、比较语言学、中国文学思想史、现代汉语语言学、应用文体学、文学阅读与文学教育、中国文学古今演变、文学写作、国学与汉学、汉语国际教育、对外汉语、中国学、文学与语文教育、写作学、文学语言学、文体研究与文学教育、现代写作学、古典学、语文教育、国学、课程与教学论（语文）

	数学
	大学本科专业：数学与应用数学、信息与计算科学、数理基础科学
研究生专业：基础数学、计算数学、概率论与数理统计、应用数学、运筹学与控制论、数学物理、数学教育、数学教育学、数学史与数学教育、课程与教学论（数学）

	英语
	大学本科专业：英语
研究生专业：英语语言文学、外国语言学及应用语言学（英语）、英语教育、课程与教学论（英语）

	物理
	大学本科专业：物理学、应用物理学、核物理、声学
研究生专业：理论物理、粒子物理与原子核物理、原子与分子物理、等离子体物理、凝聚态物理、声学、光学、无线电物理、计算物理学、应用物理学、数学物理、物理教育、应用化学物理、课程与教学论（物理）

	化学
	大学本科专业：化学、应用化学、化学生物学、分子科学与工程、化学工程与工艺
研究生专业：无机化学、分析化学、有机化学、物理化学（含：化学物理）、高分子化学与物理、应用化学、化学生物学、化学(应用化学)、化学工程 、化学工艺、课程与教学论（化学）

	生物
	大学本科专业：生物科学、生物技术、生物信息学
研究生专业：植物学、动物学、生理学、水生生物学、微生物学、神经生物学、遗传学、发育生物学、细胞生物学、生物化学与分子生物学、生物物理学、生物工程、生物技术、应用生物技术、应用生物学、生物教育学、课程与教学论（生物）

	地理
	大学本科专业：地理科学、自然地理与资源环境、人文地理与城乡规划、地理信息科学、地质学、大气科学、应用气象学、海洋科学、海洋资源与环境
研究生专业：地理教育学、自然地理学、人文地理学、地图学与地理信息系统、环境地理学、海洋地理学、环境地理、课程与教学论（地理）

	历史
	大学本科专业：历史学、世界史
研究生专业：当代中国史、中国近代史、中国当代史、中国现代史、中国现当代史、历史教育学、中国古代史、中国近现代史、世界近现代史、历史学教育、历史教育学、课程与教学论（历史）

	政治
	大学本科专业：思想政治教育、政治学与行政学、国际政治、科学社会主义、中国共产党历史
研究生专业：政治学理论、中外政治制度、科学社会主义与国际共产主义运动、中共党史(含：党的学说与党的建设)、马克思主义理论与思想政治教育、中国政治、中国特色社会主义理论、马克思主义基本原理、马克思主义发展史、马克思主义中国化研究、国外马克思主义研究、中国特色政治文化、课程与教学论（思政）

	音乐
	大学本科专业：音乐学、音乐表演、作曲与作曲技术理论、舞蹈表演、舞蹈学、舞蹈编导、舞蹈教育、艺术教育
研究生专业：艺术教育学、音乐教育学、音乐表演与理论研究、音乐表演、器乐演奏与教学研究、合唱与指挥实践与教学研究、声乐演唱与教学研究、舞蹈教育学研究、舞蹈表演、舞蹈教育、舞蹈编导、音乐学(音乐教育)、舞蹈学、课程与教学论（音乐）

	体育
	大学本科专业：体育教育、运动训练、武术与民族传统体育、体能训练
研究生专业：体育教育与管理、体育教育学、学校体育教育学、运动人体科学、体育教育训练学、民族传统体育学、体育教育学

	美术
	大学本科专业：美术学、绘画、雕塑、摄影、书法学、中国画、动画、艺术设计学、视觉传达设计、工艺美术、艺术教育
研究生专业：艺术教育学、中国画研究、版画、艺术设计、中国画与书法、绘画、动画艺术、水彩画、油画、中国画、绘画艺术研究、中国书画、动画学、美术设计、书法学、动画艺术学、课程与教学论（美术）

	信息技术
	大学本科专业：计算机科学与技术、计算机及应用、计算机软件、计算机科学教育、计算机器件及设备、软件工程、电子信息工程、教育技术学、计算机多媒体技术、电子与计算机工程、网络工程、软件工程、计算机信息管理、计算机网络技术、数字媒体技术、信息系统与信息管理
研究生专业：计算机系统结构、计算机软件与理论、计算机应用技术、软件工程理论与方法，软件工程技术、软件服务工程和领域软件工程



附件2:
应聘学科与试讲课题
	学科
	讲课课题

	语文
	必修1（新教材）- 《拿来主义》

	数学
	必修1（新教材）- 三角函数的概念

	英语
	必修1（新教材）- 第一单元reading and thinking

	物理
	必修1（新教材）- 摩擦力

	化学
	必修1（新教材）- 元素周期表

	生物
	必修1（新教材）- 光合作用的原理和应用之“光合作用的探究历程”

	历史
	必修1（新教材）- 秦朝中央集权制度的形成

	地理
	必修1（新教材）- 锋面天气系统

	政治
	必修2（新教材）- 更好发挥政府作用

	音体美及信息技术
	不限



附件3
高一选考学科组合、班级设置及教师配置表
 
	序号
	选考学科组合
	班级数
	学生数
	教师配备人数

	
	
	
	
	语文
	数学
	外语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理

	1
	物化生
	4
	200
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	
	
	

	2
	物化政
	4
	200
	2
	2
	2
	2
	2
	
	2
	
	

	3
	物化地
	2
	100
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	1

	4
	物生政
	4
	200
	2
	2
	2
	2
	
	2
	2
	
	

	5
	物生地
	4
	200
	1
	1
	1
	2
	
	2
	
	
	2

	6
	历政生
	2
	100
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	

	7
	历地生
	2
	100
	1
	1
	1
	
	
	1
	
	1
	1

	8
	历生化
	2
	100
	1
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	

	9
	历地政
	2
	100
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	1

	合计
	26
	1300
	13
	13
	13
	9
	6
	9
	6
	4
	5


 
 
说明：根据《黄冈大光华高级中学班级承包方案》，由6名不同学科的教师承包2个同类高考组合班级的高考课程教学工作。
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